
RESOLUCIÓN CS N°  4 7 5 / J 9 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
CONSEJO SUPERIOR 
Av. Solivia 5150 — 4400- Salta 

Tel. (54) (0387) 4255422 
Fax. (54) (0387) 4255499 

Correo Electrónico: seccosu@unsa.edu.ar  

SALTA, 	17V. DIC 2019 
Expediente N°23357/19.- 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales el Colegio de la Divina Misericordia 
N° 8023 solicita donación de Equipos Informáticos de propiedad de esta Universidad, que serán 
utilizados para reciclaje por parte de los alumnos de dicha Institución; y, 

CONSIDERANDO: 

Que conforme lo establece el Artículo 100, inciso 18 del Estatuto Universitario es atribución 
del Consejo Superior reglamentar el régimen de sus bienes. 

Que la Dirección de Patrimonio toma la intervención que le corresponde e informa sobre el 
procedimiento a seguir para realizar la presente transferencia (fs. 18/21 vta). 

Que Asesoría Jurídica (fs. 13) eleva el informe respectivo. 

Que esteiCuerpo no tiene objeciones que realizar al pedido formulado. 

Por ello y atento a lo aconsejado por Comisión de Hacienda, mediante Despacho N°91/19, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA 
(en su 19° Sesión Ordinaria del 12 de diciembre de 2019) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Disponer la transferencia sin cargo a favor del COLEGIO DE LA DIVINA 
MISERICORDIA N° 8023, de los bienes que se detallan en ANEXO I de la presente. 

ARTICULO 2°.- Comuníquese con copia. Colegio mencionado, Secretaria Administrativa y 
Dirección de Patrimonio. Cumplido, sigo a esta última dependencia a sus efectos. Asimismo, 
publíquese en el boletín oficial de esta Universidad.- 

RSR 	 ) 

Dra. GRACIELA del VALLE MORALES 
VICERRECTORA 

Universidad Nacional de Salta 



RESOLUCIÓN CS N° 4 7 5 / 19 

F. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

ANEXO I 

codigo inventario Detalle - Expediente 23,357/2019 

436 281389 SCANNER. MARCA: HEWLETT PACKARD. 62710. digitaliz. Plano. Resol óptica de 

436 301433 PC CX +Microsoft Procesador Intel Core I 3 2100, 500Gb, 2GB, DVDRW ID 

436 251502 Scanner Hewlett Packard modelo 3670. Color blanco con tapa azul. Made in 

436 244022 IMPRESORA HEWLETT PACKARD LASEFUET 1200N, 15 PPM - 1200 DPI, PCL Se 

436 271295 IMPRESORA HP laserlet 1018 (modelo base): velocidad de impresión de hasta 

436 242312 SCANNER, marca Hewlett Packard, modelo Scanlet 2200c. Origen China. Serie 

437 38835 MAQUINA ESCRIBIR ELECTROMECANICA "XEROX" MOD.610 Nº80168618. 

437 38836 MAQUINA ESCRIBIR ELECTROMECANICA "XEROX" MOD.610 Nº 354044.- 

437 38788 MAQUINA CALCULAR ELECTRONICA "OLIVETTI"LOG048.Nº A123-73089 

436 221182 ESTABILIZADOR DE TENSION DE 500 WATS 2x220 y 2x110 CON FILTRO. 

436 249694 ESTABILIZADOR ATOMLUX H 1000 W. AH 345654. 

435 213279 EPISCOPIO MARCA ENNASCOP 2000 INDUSTRIA ALEMANA 

436 234880 CPU - PROCESADOR INTEL PENTIUM III DE 550 MHZ - MODELO SE 440 BX -64 

436 235432 SCANNER SCANJET 3200C, HEWLETT PACKARD C7160A. Serie Nº 

436 196736 LECTOR de tarjetas magnéticas, para conectar a ports seriales diferentes 

436 231810 SCANNER HEWLETT PACKARD 3200C HP S/N CN97E1D1RIPV SERIE MFG: H 

436 247914 PC con la siguiente configuración: Procesador tipo Alón XP 2000. 256 Mb 

436 221351 MONITOR 14" SVGA COLOR .28 NE DIGITAL 1024x768. 

436 247915 Monitor 15" SVGA capacidad 1200x1000 16 bits de color, audio, calidad. Marca 

436 246862 Impresora marca H.P. Deskjet -3535 S/N BR37726045 C8995A. Made in Brazil. 

434 225297 EQUIPO FACSIMIL. Marca SHARP. Modelo F0-165. Serie Nº 87102061. 50 

436 234267 PC MARCA INTEL ATX- superpower-: PROCESADOR INTEL PENTIUM 111 450 MHZ 

436 237489 PC-K6 II 500 AMD. Gabinete AT-Minitower fuente AT 200/250 wat. Micro K6 II 

436 251049 PC BANGHO MICROPROCESADOR INTEL PIV 2.0 GHz BOX MEMORIA RAM 256 

436 251050 PC BANGHO MICROPROCESADOR INTEL PIV 2.0 GHz BOX MEMORIA RAM 256 

436 254433 Procesador Athlon X-PM 3100(1600) Gb. Mod. L7VMM3 s/n D73490E 40 

436 276887 COMPUTADORA PERSONAL CON PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO E4500 

436 279875 COMPUTADORA NOVA. INTEL DUAL CORE E2140 1.6 GHZ. 1 MB. CACHE 800 FSB 

436 285626 COMPUTADORA PERSONAL: PROCESADOR MARCA INTEL DUAL CORE E 2200 

436 219262 MONITOR MARCA SAMSUNG 15"- SERIE DT15HXBR813582H. 

436 190240 IMPRESORA 80 cols., marca EPSON LX-810, ancho de carro de SO cols.en 10 dpi, 

435 198449 RETROPROYECTOR portátil, marca 3M, mod.2000 AGV 

436 166195 PC AT 486 DX ACER MATE, CPU c/procesador 80486 DX, 33 MHz, reloj (real), 

436 251061 MONITOR LG SVGA COLOR 15, STUDIO WORKS 5006, PUNTOS POR PULGADA 

436 281640 Impresora HP - Desklet 5650 - Serie BR5VN3F0M1 

436 166794 PROCESADOR DE MICROFONOS VSP-1050, marca DBA SYSTEMS.- 

436 167334 PROCESADOR DE AUDIO esterefónico, compresor -limitador gatillado, marca 

436 283820 UPS DE 800 VA MARCA LYONN MODELO CTB 800. GARANTIA : 12 MESES. 

437 179188 MAQUINA DE CALCULAR, marca CANON MP 22-D, con impresión en tira de 

436 275220 PC P4 2.66 GHZ 533/5061 MB. MOTHER M64E 775 DDR/RED/AGP 8X/2IDE/2 

436 257527 SWITCH MCA. TRENDWARE MOD. TE 100-524, de 24 Bocas 10/100. 

Total 41-ré-gistr0 

Ore. GRACIELA del VALLE MORALES 
VICERRECTORA 

Universidad Nacional de Salta 


	00000001
	00000002

